
Id: A5DE5205-0171-4124-BC9E-7E8FDA5F24C0. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/VIII/121/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 
2019 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2019, 
poz. 511) oraz na podstawie § 35 ust 3 Statutu Powiatu Wejherowskiego (Dz. U. Woj. Pom. 2019, poz. 3313), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wejherowskiego na 2019 rok 
stanowiący załącznik do uchwały nr VI/III/47/18 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 21 grudnia 2018 r. 
poprzez wykreślenie w części dotyczącej I półrocza punktów nr 1 i 3 dotyczących zapoznania się z informacją 
na temat wewnętrzych kontroli wybranych jednostek Powiatu lub Wydziałów Starostwa Powiatowego oraz 
przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie w zakresie organizacyjno-
prawno-finansowym. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


